
                                2023 年 9 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

                                東武建設株式会社  

経理部 

 

 

   指定請求書及び取引代金受領に関する依頼書の書式変更について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 10 月 1 日から施工される、適格請求書保存方式（インボイス制度）の導入に伴 

い、弊社指定請求書及び取引代金受領に関する依頼書の書式変更の対応を行いました。 

弊社ホームページに掲載されておりますので、お手数ではございますが、ご使用なる際に 

はその書式にて提出をお願い致します。 

ご不明な点等ございましたら、下記のお問い合わせ先へご連絡ください。 

 

                                      敬具 

                         

 

                   記 

 

1. お問い合わせ先 

東武建設株式会社 経理部 ＴＥＬ 0288-25-3452 

担当 守神 星野 山﨑 

以上 

 


